

**N:o 122.**

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1904.  
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af indragna kronofogdebostället Flämmestad n:o 1 i Östergötlands län.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 88.)

**Till Konungen.**

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 26 sistlidne mars har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 104) föreslagit Riksdagen att medgifva,

dels att en å en af förste landtmätaren Joh. Er. Linder år 1902 öfver förra kronofogdebostället  $\frac{1}{2}$  mantal Flämmestad n:o 1 i Mogata socken och Hammarkinds härad af Östergötlands län utmärkt lägenhet, benämnd Kronhem, måtte med ett område af 28,6 ar från hemmanet afsöndras och mot en köpeskilling af 300 kronor, att erläggas under loppet af tio år med en tiondedel årligen, samt i öfrigt på de i 6:e momentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruksdomäner den 25 september 1896 angifna villkor försäljas till lägenhetens nuvarande innehafvare Carl Filipsson;

dels att en till samma hemman hörande utäga, benämnd Roskeppet, jämväl måtte med en areal af 4 hektar 67,7 ar afsöndras och för sig försäljas på sätt, som stadgas i 8:e och följande momenten af förberörda kungl. skrifvelse;

dels att hemmanet i öfrigt måtte, sedan saluvärdering därå i vanlig ordning ägt rum, under de i kungl. brefvet den 29 maj 1874 omnämnda villkor å offentlig auktion till den högstbjudande försäljas;

dels att samtliga delarna af hemmanet måtte af köparne tillträdas den 14 mars 1906;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar inflyta, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 14 maj 1904.

Med undersåtlig vördnad.

---